2(A)
P2
P1
3(R)
1(P)
Électrodistributeur 3/2 modulaire/
Avec purge de pression résiduelle
Réduction de l'encombrement et du temps de raccordement.

eEntretoise avec fixation Y300T-D 	  2 pcs.
rAdaptateur de raccordement E300-03-D 	  1 pc.
Exemple de commande
*1  �L'électrodistributeur 3 voies à échappement de la pression résiduelle ne possède pas de filetage.
Sélectionnez un adaptateur de raccordement.
*2  �Reportez-vous à la page 3 pour plus de détails sur l'entretoise avec fixation et l'adaptateur de raccordement.
r�Adaptateur de
raccordement*1, *2
qFiltre-régulateur
w��Électrodistributeur 3 voies à échappement
de la pression pression résiduelle avec
fonction de démarrage progressif
e��Entretoise avec
fixation*2
Combinaisons admissibles/
Combinaisons d'accessoires
(Voir la page suivante.)
Délais courts
Ce système nous permet de répondre à vos besoins
particuliers (assemblage des éléments de votre choix pour
une configuration sur mesure) et de vous livrer aussi
rapidement que les produits standards.
Commandes régulières
Dès que nous recevons une référence Simple Special
provenant d'une de vos précédentes commandes, nous
traitons la commande, fabriquons votre produit sur mesure
et vous le livrons aussi rapidement que possible.
Système Simple Specials
Veuillez contacter votre représentant commercial local pour plus de détails.
Pour un ensemble de plusieurs unités modulaires livrées assemblées, il est
nécessaire d'utiliser le système Simple Specials.
1. �Lorsque vous utilisez le modèle à protection de circuit,
une tension résiduelle subsiste. Pour plus de détails,
voir le catalogue sur https://www.smc.eu (VP300/500
faible puissance).
2. �L'électrodistributeur à 3 voies de décharge de la
pression résiduelle ne possède pas de taraudage.
Commandez séparément un adaptateur de
raccordement et une entretoise avec fixation.
1
RoHS
*  à l'exception du modèle
haute pression (K)
2(A)
3(R)
1(P)
2(A)1(P)
3(R)
Tension nominale
DC
5 24 VDC
VP 5 46 E 5 DZ 1 R
∗1  �Le type A n'est disponible que pour le VP500 et le VP700.
Série
VP300 VP500 VP700 VP900
—
Modèle à
poussoir non
verrouillable
V V V V
A
 �Modèle à poussoir
non verrouillable
(manuel)∗1
− V V −
E
Modèle à manette
verrouillable
(manuel)
V V V V
Commande manuelle
Série
3 VP300